
 
 

UCHWAŁA NR XII/54/25 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Maków na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art.11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii właściwego powiatowego lekarza weterynarii, 
organizacji społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy 
Maków dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Maków, Rada 
Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom pochodzącym z terenu gminy Maków uchwala się 
„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Maków na 2025 rok” stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Patryk Magdziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4045



Załącznik do uchwały Nr XII/54/25 

Rady Gminy Maków 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Maków na 2025 rok 

Wprowadzenie 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Maków określa zasady opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zasady zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Maków na 2025 rok. 

Cele programu 

§ 2. Celami programu są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt. 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz.U. z 2023r. poz. 1580 ); 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) humanitarne ograniczenie liczebności populacji zwierząt bezdomnych oraz kotów wolno żyjących. 

Zadania programu 

§ 3. W ramach programu gmina realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, wykonywanie zabiegów sterylizacji/kastracji 
oraz zapewnienie opieki weterynaryjnej, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych. 

Wykonawcy programu 

§ 4. Działania związane z realizacją Programu koordynuje Wójt, a prowadzi Urząd Gminy w Makowie przy 
pomocy: 

1) Sołectw, 

2) organizacji społecznych, stowarzyszeń, fundacji, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt, w zakresie zadań wynikających z § 3 pkt 2 i 5 Programu, 

3) schroniska dla zwierząt na podstawie umowy podpisanej z gminą - w zakresie zadań o których mowa w § 
3 pkt 3-6 Programu, 

4) opiekunów wolno żyjących kotów. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

§ 5. Bezdomnym zwierzętom z terenu gminy zapewnia się miejsce w schronisku dla zwierząt tj. Schronisko 
dla bezdomnych zwierząt, ul. Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice, prowadzonym przez Zakład Utrzymania 
Miasta Spółka z.o.o Skierniewice, ul. Sobieskiego 75A, z którym gmina ma podpisana odpowiednią umowę na 
2025 r.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4045



Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6. 1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie gminy Maków realizuje Gmina przy współpracy ze 
społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

3) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących przy udziale społecznych opiekunów, o których mowa 
w ust.1; 

4) sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów; 

5) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom, którzy zadeklarują pisemnie chęć sprawowania opieki 
nad wolno żyjącymi kotami i zostaną wpisani na listę społecznych opiekunów prowadzoną przez gminę 
Maków; 

6) dokarmianie kotów wolno żyjących - przez cały rok codziennie w miejscu pobytu zwierząt, przy 
uwzględnieniu zwiększonego zapotrzebowania na karmę w okresie jesienno-zimowym. 

7) dokarmianie kotów w okresach, gdy samodzielne zdobycie pokarmu przez zwierzęta, ze względu na 
niekorzystne warunki atmosferyczne (zima) będzie trudne, w miejscach wskazanych przez mieszkańców. 
Koty powinny być karmione w miejscach ich bytowania, codziennie , o tej samej porze. 

8) dokarmianie ma na celu pomóc zwierzętom przetrwać trudny okres, a nie spowodować wzrostu populacji 

8) bieżącą współpracę z organizacjami społecznymi w zakresie obejmującym zarówno dokarmianie jak 
i pomoc w znalezieniu nowych właścicieli. 

3. Koordynator zadań realizowanych w ramach programu prowadzi rejestr społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących (którymi mogą być jedynie osoby pełnoletnie), w którym zawarte będą następujące informacje: 
imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania społecznego opiekuna, dokładne określenie miejsce przebywania 
kotów wolno żyjących dokarmianych przez opiekunów oraz ich ilości. 

4. Osoby, które chcą zostać wpisane do rejestru jako opiekunowie kotów wolno żyjących składają 
koordynatorowi zadań realizowanych w ramach Programu deklarację, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego programu. 

5. Dokarmianie wolno żyjących kotów zapewnia społeczny opiekun kotów adres: Krężce ul. Główna 59, 
96-124 Maków, który na podstawie złożonej deklaracji jest opiekunem społecznym wolno żyjących kotów na 
terenie Gminy Maków. 

6. Sterylizacja bądź kastracja kotów wolno żyjących na terenie Gminy Maków odbywać się będzie poprzez 
dostarczenie zwierzęcia przez społecznego opiekuna do lekarza weterynarii, z którym Gmina Maków ma 
zawartą umowę na dokonywanie zabiegów kastracji lub sterylizacji. Po przeprowadzeniu zabiegu społeczni 
opiekunowie umieszczają zwierzęta w miejscu ich dotychczasowego bytowania. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Odłowienie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im opieki, a także ograniczenie wzrostu 
populacji zwierząt bezdomnych przez ich sterylizację albo kastrację jest realizowane w ramach umów 
zawartych z uprawnionymi wykonawcami, wyłonionymi zgodnie z obowiązującymi przepisami, odłowienie 
bezdomnych zwierząt z terenu gminy i umieszczenie ich w schronisku dla zwierząt oraz na zapewnieniu opieki 
w schronisku dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy . 

2. Odebranie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska odbywa się z użyciem specjalistycznego 
sprzętu, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia oraz nie zadaje cierpienia wyłapanym zwierzętom (w 
szczególności profesjonalne chwytaki, siatki, smycze, klatki pułapki). 

3. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4045



4. Bezdomne zwierzęta na terenie Gminy Maków podlegają stałemu odławianiu na podstawie  zgłoszenia 
od mieszkańców o bezdomnych zwierzętach, które  przyjmuje Referat Gospodarki Komunalnej w Urzędzie 
Gminy Maków. Tel. 46 831 20 09 wew. 0832, 0833 (w godzinach urzędowania). Poza godzinami pracy 
Urzędu, zgłoszenia telefoniczne wymagające natychmiastowej reakcji należy zgłaszać pod numer telefonu 
Schroniska w Skierniewicach ( 606 119 137)  lub Policji, bądź na adres mailowy e.kordel@gminamakow.info. 

5. Zwierzętom umieszczonym w schronisku zapewnia się właściwą opiekę, w tym również lekarsko-
weterynaryjną, humanitarne traktowanie, ochronę przed warunkami atmosferycznymi, wyżywienie (dostęp do 
odpowiedniego pożywienia i świeżej wody) oraz inne konieczne zabiegi na podstawie umowy zawartej ze 
wskazaną instytucją, obejmujące również: 

1) oględziny zwierzęcia nowo przybyłego dokonane przez lekarza weterynarii celem podjęcia decyzji co do 
dalszego postępowania ze zwierzęciem; 

2) piętnastodniową kwarantannę zwierzęcia nowo przybyłego do schroniska celem oswojenia się z nowymi 
warunkami bytowania; 

3) chipowanie zwierząt; 

4) umieszczanie zwierząt chorych w osobnych pomieszczeniach; 

5) umieszczenie suczek z cieczką w osobnych pomieszczeniach; 

6) informowanie o złapaniu psa rasowego właściwego oddziału Związku Kynologicznego, a w odniesieniu do 
psów myśliwskich właściwego oddziału Wojewódzkiego Polskiego Związku Łowieckiego; 

7) zwierzę przebywające w schronisku, a rozpoznane przez właściciela może być mu oddane jeżeli właściciel: 

- zostanie rozpoznany przez zwierzę; 

- ewentualnie przedłoży aktualną książeczkę zdrowia zwierzęcia wraz z zaświadczeniem o szczepieniach  
ochronnych. 

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację 

§ 8. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku, z którym gmina ma 
podpisaną umowę. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji przeprowadzane są w Schronisku dla bezdomnych zwierząt, ul. Pamiętna 
16, 96-100 Skierniewice, prowadzonym przez Zakład Utrzymania Miasta Spółka z o.o. Skierniewice, ul. 
Sobieskiego 75A. 

3. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

4. Zabiegom, o których mowa w ust.1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko, z którym Gmina Maków posiada podpisaną umowę poprzez prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 

2) Gmina Maków poprzez stronę internetową urzędu, na której umieszczone są informacje o zwierzętach do 
adopcji wraz ze zdjęciami wszystkich przebywających w schronisku i nadających się do adopcji zwierząt, 
która jest na bieżąco aktualizowana oraz ulotki promocyjne. 

3) Organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji promujących adopcję zwierząt - Fundacja Pomocy 
Zwierzętom ROKA, ul. Trzcińska 24/4, 96-100 Skierniewice. 

2. Gmina Maków zawiera umowę z osobą zainteresowaną adopcją, którą staje się nowym właścicielem psa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4045



3. Osoba, która zawarła umowę o adopcję psa z Gminą Maków, odbiera psa ze schroniska prowadzonego 
przez Zakład Utrzymania Miasta Spółka z o.o. z siedzibą w Skierniewicach, zlokalizowanego 
w Skierniewicach  przy ul. Pamiętna 16. Dokument potwierdzający odbiór adoptowanego psa, należy 
dostarczyć do Referatu Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy w Makowie  w terminie 30 dni od dnia 
odebrania psa do adopcji. 

4. Nowy właściciel psa otrzymuje jednorazową rekompensatę kosztów utrzymania psa w wysokości 
1.000 zł (np. na pokrycie kosztów zakupu karmy, akcesoriów, zabiegów weterynaryjnych itp.). 

5. Ewidencja wszystkich adoptowanych psów jest prowadzona przez Referat Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Gminy w Makowie. 

Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów (zwierząt które jeszcze nie otworzyły oczu) pochodzących od 
zwierzęcia domowego, wykonywane jest przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt tj. Schronisko dla 
bezdomnych zwierząt, ul. Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice, prowadzonym przez Zakład Utrzymania Miasta 
Spółka z.o.o Skierniewice, ul. Sobieskiego 75A, zgodnie z zawartą  przez Gminę Maków umową na opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami. 

2. Usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących wykonywane jest przez lekarza weterynarii, z którym 
Gmina Maków zawarła umowę na dokonywanie takich zabiegów. 

3. Usypianie ślepych miotów kotów prowadzi Przychodnia dla zwierząt „Veterinarius” S.C., Skierniewice 
ul. Miedniewicka 25, 96-100 Skierniewice, z którą Gmina zawarła umowę. 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§ 11. Gmina we współpracy z lokalną społecznością w sytuacji kryzysowej, w szczególności pożar, 
powódź, huragan, czy śmierć właściciela zapewni pomieszczenia zastępcze do czasowego pobytu zwierząt 
gospodarskich na podstawie porozumienia zawartego z właścicielem gospodarstwa rolnego zamieszkałym 
w miejscowości Święte Laski 51, 96-124 Maków . 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

§ 12. 1. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, na 
terenie gminy Maków realizowana jest, na podstawie zawartej  umowy przez Wójta Gminy Maków, z lekarzem 
weterynarii Wojciechem Łunkiewiczem świadczącym usługi w Przychodni dla zwierząt „Veterinarius” S.C. 
z siedzibą : Skierniewice ul. Miedniewicka 25, 96-100 Skierniewice. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami poszkodowanymi w wyniku zdarzeń drogowych 
określa umowa, o której mowa w ust.1. 

3. Zgłoszenia od mieszkańców o zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt przyjmuje Referat 
Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Maków, tel. 46 831 20 09 wew. 0832, 0833 (w godzinach 
urzędowania) lub poza godzinami urzędowania –lekarz weterynarii Wojciech Łunkiewicz -Przychodnia dla 
zwierząt „Veterinarius” S.C. z siedzibą : Skierniewice ul. Miedniewicka 25, 96-100 Skierniewice., tel. 533-
733-318 (po uprzednim zawiadomieniu policji). 

Finansowanie programu 

§ 13. 1. Na realizację programu na rok 2025 planuje się wydatkować z budżetu Gminy Maków kwotę 
133 350,00zł. Środki te w zakresie dotyczącym zwierząt domowych, przeznaczono na: 

1) zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku -74 000,00 zł, 

2) sterylizacja bezdomnych zwierząt w schronisku -10 400,00 zł, 

3) usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt w schronisku -10 400,00zł, 

4) odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy Maków -10 400,00 zł, 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
zgodnie z umową z lekarzem weterynarii -16 850,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4045



6) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 400 zł, 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 200 zł, 

8) rekompensata kosztów utrzymania psa dla nowych właścicieli bezdomnych zwierząt - 10 000 zł, 

9) edukacja mieszkańców gminy Maków w zakresie humanitarnej opieki nad zwierzętami -200 zł 

10) na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym - 500 zł. 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację założeń w trakcie jego realizacji, 
jeżeli środki finansowe określone w ust. 1 okażą się nie wystarczające. 

3. Środki finansowe wydatkowane będą na podstawie uchwały budżetowej Gminy Maków na 2025 rok 
zgodnie z przepisami odrębnymi określającymi tryb wydatkowania tychże środków. 

Działania edukacyjne 

§ 14. W ramach programu prowadzone będą przez firmę Schronisko dla bezdomnych zwierząt, ul. 
Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice, prowadzoną przez Zakład Utrzymania Miasta Spółka z o.o. Skierniewice, 
ul. Sobieskiego 75A, co najmniej raz w roku akcje edukacyjne w każdej ze szkół nadzorowanych przez Gminę 
Maków  polegające na zapoznaniu dzieci i młodzieży z problemem bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Maków. Przeprowadzane będą również działania mające na celu zachęcanie do adopcji psów z terenu Gminy 
Maków przebywających w schronisku poprzez promocje w programach lokalnego radia. W ramach podpisanej 
umowy z firmą Schronisko dla bezdomnych zwierząt, ul. Pamiętna 16, 96-100 Skierniewice, prowadzoną przez 
Zakład Utrzymania Miasta Spółka z o.o. Skierniewice, ul. Sobieskiego 75A, prowadzącą schronisko  możliwe 
jest odwiedzanie schroniska dla bezdomnych zwierząt przez wycieczki ze szkół z terenu gminy Maków, jak 
również czynny udział w wolontariacie. W ramach programu możliwe jest przeprowadzanie akcji 
edukacyjnych przez organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4045



Załącznik nr 1 
do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Maków na 2025 rok 

 

Maków, dnia…………………… 

 

 

Urząd Gminy w Makowie 

Referat Gospodarki Komunalnej 

ul. Akacjowa 2A 

96-124 Maków 

 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 

WOLNO ŻYJĄCYCH ZWIERZĄT 

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego 

zwierząt 

 

 

 

Adres zamieszkania 

Numer telefonu 

 

 

 

Gatunek zwierząt objętych opieką oraz ich 

liczba i płeć 

 

 

 

 

Miejsce przebywania zwierząt 

 

 

 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 

 

 

 

Informacje dodatkowe (np. informacja o 

konieczności wykonania zabiegów 

sterylizacji lub kastracji zwierząt lub 

usypiania ślepych miotów) 

 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w deklaracji dla potrzeb wynikających z 

realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Maków w 2025 roku, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1781). 
 

 

……………….……………………….. 
Podpis opiekuna społecznego zwierząt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4045


	UCHWAŁA NR XII/54/25 RADY GMINY MAKÓW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 5
	tir. 1 (1) w zał.1 § 7 ust. 5 pkt 7
	tir. 2 (2) w zał.1 § 7 ust. 5 pkt 7



	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 4


	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1

		2025-04-10T12:11:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




